FEDERAÇÃO PAULISTA DE CICLISMO

TERMO DE FOMENTO Nº 941355/2023

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL 001/FPC/2024

MODALIDADE: Menor Preço

OBJETO: Locação de TENDA Dimensões 3x3m aço galvanizado, lona me pé direito, com até 3,90

fixação com estaca metálica(solo em terra) parafusos (solo em concreto) capa de tecido

impermeável em nylon.

A Comissão de Compras da Federação Paulista de Ciclismo, criada em 16 de abril de 1974, declarada

entidade sem fins lucrativos, com sede na Rua Antonio de Godoy, 122 – Andar 12, Conj 122, Centro

- CEP 01034-000, São Paulo/SP, registrada no CNPJ sob o nº 43.880.384/0001-97, torna público que

a empresa LIGEL PRODUÇÕES E EVENTOS, CNPJ 51.419.694/0001-37, apresentou o menor

preço  para a contratação do serviço de Locação de TENDA Dimensões 3x3m aço galvanizado, lona

me pé direito, com até 3,90 fixação com estaca metálica(solo em terra) parafusos (solo em concreto)

capa de tecido impermeável em nylon, visando a execução do projeto “Realização do Evento

Bicicletando no Estado de São Paulo”, que será executado através de emenda parlamentar de acordo

com as especificações constantes no plano de trabalho aprovado pelo Ministério do Esporte, bem

como atende os pré-requisitos para o referido serviço, exposto na cotação prévia de preço nº

001/FPC/2024, para atuar na execução do Termo de Fomento 941355/2023.

São Paulo, 13 de Março de 2024.

José Cláudio dos Santos

Presidente da Federação Paulista de Ciclismo